Issue 95 - Page 1
華凌光電發表一系列的 5.2 吋 Bar Type TFT LCD 模組，此系列是一款全新尺寸的長條型與最新解析度的 TFT 顯示器
模組，是目前為業界第一款 5.2 吋的 Bar TFT。市場上 TFT LCD 面板的螢幕比例大多是 4:3 或是 16:9，長條型的 Bar
TFT 更適用於工控設備、POS 系統、廣告機設備、伺服器產品或博奕遊戲機等特殊尺寸應用。
WF52ATZASDNN0 是純 TFT panel 模組，模組尺寸為 140.4 x 49.87 mm，AA 區尺寸為 127.152 x 33.9072 mm，與
WF52ATLASDNN0 外觀規格相同，但是多了廣視角的特色。此模組是採用 O-Film技術，視角範圍為左: 75 / 右: 75 /
上: 75 / 下: 75 度。WF52ATZASDNN0 內建 ST7252 或是相容 driver IC，模組支援 RGB 24 bits 平行介面與 SYNC mode
模式。此款模組的工作溫度是-20℃ 至 +70℃，儲存溫度是 -30℃ 至 +80℃。

Issue 95 - Page 3
Winstar 嵌入式系列 介紹
特性:
►ARM Base motherboard
►NXP Cortex-A9 Dual core 1.0GHz
►On-board DDR3 up to 2GB & 8GB eMMC NAND Flash
►Support LVDS high solution display & RGB interface
►Low power consumption
►Support Android 4.2 /Linux
►Support 5 types TFT Module from 5”~12.1”
►Support RGB & LVDS interfaces
►Temperature: -10 ℃~+60 ℃/ -20 ℃~+70 ℃
Copyright ©  WINSTAR Display Co., Ltd. All Rights Reserved. www.winstar.com.tw
Part No. CPU TFT Module Resolution Touch Panel Power Supply
WU-AAAA120VXXXXXXXX00 ARM Motherboard only N/A DC12V
WU-AAAA120V050BTIGX00 ARM WF50B (5.0”) 800x480 Capacitive DC12V
WU-AAAA120V050BTITX00 ARM WF50B (5.0”) 800x480 Resistive DC12V
WU-AAAA120V070BTIGX00 ARM WF70B (7.0”) 1024x600 Capacitive DC12V
WU-AAAA120V070BTITX00 ARM WF70B (7.0”) 1024x600 Resistive DC12V
WU-AAAA120V070GTIGX00 ARM WF70G (7.0”) 800x480 Capacitive DC12V
WU-AAAA120V070GTITX00 ARM WF70G (7.0”) 800x480 Resistive DC12V
WU-AAAA120V101ATIGX00 ARM WF101A (10.1”) 1024x600 Capacitive DC12V
WU-AAAA120V101ATITX00 ARM WF101A (10.1”) 1024x600 Resistive DC12V
WU-AAAA120V121ATITX00 ARM WF121A (12.1”) 1024x768 Resistive DC12V
華凌Embedded主機板可搭配Winstar的5款TFT模組，尺寸為5吋~12.1吋，主機板可切換使用CTP與RTP
(onboard)，以下列表是主機板以及搭配TFT模組的產品料號，如需更詳細的資料請與我們的業務聯絡
或是電郵至sales@winstar.com.tw.
華凌已推出的此款主機板是 ARM based motherboard，支援 Android 4.2 以及 Linux 作業系統。目前已經完成